

## BLU – vad är det?



Henriette Loizos

Emilie Kronkvist

Ulrika Härenstam

Henrik Hill

Antonios Loizos

### Är du ST-läkare i pediatrik? Visste du att du kan få vara del i det nätverk av landets ST-läkare som utgör BLU?

BLU står för Barnläkare under utbildning, och är en intresseförening inom Svenska Barnläkarföreningen, BLF. Vi är alltså Sveriges ST-läkare i barnmedicin! Vi har drygt 350 medlemmar, och arbetar med frågor som rör ST-utbildningen på nationell nivå. Det kan handla om handledning, randningar, tillgång till kurser och så vidare. Några exempel på det vi har jobbat med och jobbar med, är:

**BLU-konferens** är en stående punkt på agendan varje höst. Då vänder vi och vrider på frågor som rör ST-utbildningen, och anordnar även en intygsgivande minikurs i de där ämnena som kan vara svåra att få ihop ett intyg till. Samtidigt är det ett roligt tillfälle att träffa kollegor från olika sjukhus i landet och utbyta erfarenheter! Årets BLU-konferens är 8-9 november och i år kommer kursen handla om immunbrist hos barn. Välkommen att anmäla dig redan nu!

**Pediatrikcirkeln** har du kanske hört talas om? Nu inne på andra varvet, har denna nätbaserade studiecirkel hjälpt uppåt hundratalet ST-läkare till självstudier i pediatrik. BLU var med på att starta upp cirkeln men har nu lämnat över driften av den.

BLU är representerat i **YEAP**, Young European Academy of Paediatrics, som är ett nätverk för ST-läkare i pediatrik i Europa, där man kan utbyta erfarenheter och hämta inspiration.

Bra handledning ska vara en självklar del av ST-läkarnas utbildning, så BLU delar årligen ut årets **handledarpris** i pediatrik på Barnveckan. Priset instiftades av BLF för att lyfta fram och uppmuntra de värdefulla utbildningsinsatser som görs varje dag runt om i Sverige!

På **BLU:s hemsida** kan du, bland annat, hitta information om ST-utbildningen, tips för din ST-planering, olika nyttiga intyg, tidigare års specialistskrivningar och information om kurser och restplatser till regionala kurser.

BLU:s styrelse består nu av ledamöter från Stockholm, Göteborg, Västervik, Uppsala och Umeå, men vi behöver bli fler! Vi vill få kontakt med dig som tycker att detta arbete låter spännande! Välkommen!

BLU:s styrelse,

genom *Ulrika Härenstam, Sekreterare BLU ST-läkare, DSBUS*

[info@blu.to](mailto:info@blu.to)

<http://blu.barnlakarforeningen.se>